

**PER1 Holding ApS**

**c/o Poul-Erik Rasmussen, Amager Strandvej 114 C, 12. mf., 2300 København S**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 37 26 67 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2020.

---

Poul-Erik Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i selskaber, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 424 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 1.203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>423.760</b>	<b>124.599</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.390	-32.123
<b>Driftsresultat</b>	<b>394.370</b>	<b>92.476</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-167.978	-450.839
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	2.156.036
Øvrige finansielle omkostninger	-84.321	-598.380
<b>Resultat før skat</b>	<b>142.071</b>	<b>1.199.293</b>
Skat af årets resultat	-61.608	3.348
<b>Årets resultat</b>	<b>80.463</b>	<b>1.202.641</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-75.708	-357.299
Overføres til overført resultat	156.171	1.559.940
<b>Disponeret i alt</b>	<b>80.463</b>	<b>1.202.641</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>6.323.945</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.323.945</u>
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>5.517.161</u>	<u>5.685.139</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.517.161</u>	<u>5.685.139</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.517.161</u></b>	<b><u>12.009.084</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	0	19.434
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.830</u>	<u>4.941</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.830</u>	<u>24.375</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.029.070</u>	<u>18.141</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.035.900</u></b>	<b><u>42.516</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.553.061</u></b>	<b><u>12.051.600</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.796.511	4.872.219
Overført resultat	-573.885	-730.056
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.272.626</u></b>	<b><u>4.192.163</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	5.081.500
Deposita	0	45.000
Anden gæld	1.500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.500.000</u>	<u>5.126.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.608.684	1.608.684
Selskabsskat	42.174	3.652
Anden gæld	1.117.077	1.070.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.780.435</u>	<u>2.732.937</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.280.435</u></b>	<b><u>7.859.437</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.553.061</u></b>	<b><u>12.051.600</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	5.229.518	-2.289.996	2.989.522
Resultatandel	0	-357.299	1.559.940	1.202.641
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	4.872.219	-730.056	4.192.163
Resultatandel	0	-75.708	156.171	80.463
	<b>50.000</b>	<b>4.796.511</b>	<b>-573.885</b>	<b>4.272.626</b>

## Noter

	2019	2018
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	6.412.283	6.412.283
Afgang i årets løb	-6.412.283	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>6.412.283</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-88.338	-64.246
Årets afskrivninger	-29.390	-24.092
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	117.728	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>-88.338</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>6.323.945</b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.000.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	4.872.219	5.229.518
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-75.708	-357.299
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>4.796.511</b>	<b>4.872.219</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-187.080	-93.540
Årets afskrivninger på goodwill	-92.270	-93.540
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2019</b>	<b>-279.350</b>	<b>-187.080</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>5.517.161</b>	<b>5.685.139</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	187.141	280.621
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
R3 Invest ApS	Vejle	33,33 %
